開催日時 出席者

衛生委員会 議事録
委員長 副委員長 衛生管理者 委員 委員 委員 委員 委員 産業医 作成者

令和元年9月18日（水）16:30～16:45
議長 山田（欠席） 衛生管理者 松居（欠席）

委員

(参加者)松岡、田口、中曽根（欠席）、太田（事務局）

開催事業場名

株式会社ウェルクス本社

産業医 生月先生

議題

地震対策について

意見

BCPを策定しているので確認してほしい（事務局）

食料備蓄の賞味期限は定期的に確認が必要（産業医）

ヘルメット等の備品も定期的に確認をしたほうが良い（産業医）

以前の両国のオフィスに比べ、新しいビルになったので耐震性は安心している（委員）

産業医からのコメント